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Lengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 mLengde: 149,1 m 
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Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker. Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker. Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker.Støttemur med felt inn til nye søppeldunker. 

Grunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høyde Grunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høydeGrunnmur med rekkverk vanlig høyde 

Støttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8m Støttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8mStøttemur med levegg inntil 1.8m 

Ny veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2m Ny veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2m Ny veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2mNy veranda med høyde på ca. 1.2m 

Ny veranda som går fra inngangsparti mot rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot  rekkverk Ny veranda som går fra inngangsparti mot rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot  rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot  rekkverkNy veranda som går fra inngangsparti mot rekkverk 
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